

Årsredovisning

för

Tibro Bar & Grill AB

559123-8372

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tibro Bar & Grill AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro den 18 juli 2023

Noori Khalf

Noori Khalf

Styrelsen för Tibro Bar & Grill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat eget kapital och bedrivs under styrelsens personliga ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 628	3 038	2 796	3 066
Resultat efter finansiella poster	199	-177	-258	-91
Soliditet (%)	-35,7	-49,0	-28,0	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-238 602	-177 458	-366 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-177 458	177 458	0
Årets resultat			198 603	198 603
Belopp vid årets utgång	50 000	-416 060	198 603	-167 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-416 060
årets vinst	198 603
	-217 457

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-217 457
	-217 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 627 949	3 038 199
Övriga rörelseintäkter		31 852	98 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 659 801	3 137 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 288 627	-1 107 060
Övriga externa kostnader		-603 550	-616 593
Personalkostnader	2	-1 294 992	-1 301 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 624	-148 752
Summa rörelsekostnader		-3 322 793	-3 173 773
Rörelseresultat		337 008	-36 630
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-138 405	-140 828
Summa finansiella poster		-138 405	-140 828
Resultat efter finansiella poster		198 603	-177 458
Resultat före skatt		198 603	-177 458
Årets resultat		198 603	-177 458

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

4

114 525

190 875

Summa immateriella anläggningstillgångar

114 525

190 875

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5, 6

194 072

253 346

Summa materiella anläggningstillgångar

194 072

253 346

Summa anläggningstillgångar

308 597

444 221

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

87 500

87 500

Summa varulager

87 500

87 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 360

0

Övriga fordringar

35 152

39 887

Summa kortfristiga fordringar

36 512

39 887

Kassa och bank

Kassa och bank

326 062

169 754

Summa kassa och bank

326 062

169 754

Summa omsättningstillgångar

450 074

297 141

SUMMA TILLGÅNGAR

758 671

741 362

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-416 060

-238 602

Årets resultat

198 603

-177 458

Summa fritt eget kapital

-217 457

-416 060

Summa eget kapital

-167 457

-366 060

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

50 791

Övriga skulder till kreditinstitut

238 330

690 885

Övriga skulder

259 210

8 254

Summa långfristiga skulder

497 540

749 930

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

348 738

307 130

Övriga skulder

74 770

45 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 080

5 096

Summa kortfristiga skulder

428 588

357 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

758 671

741 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	138 405	140 828
	138 405	140 828

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 500	763 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	763 500	763 500
Ingående avskrivningar	-572 625	-496 275
Årets avskrivningar	-76 350	-76 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 975	-572 625
Utgående redovisat värde	114 525	190 875

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 871	236 500
Inköp		118 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 871	354 871

Ingående avskrivningar	-219 179	-157 323
Årets avskrivningar	-46 433	-61 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 612	-219 179
Utgående redovisat värde	89 259	135 692

Not 6 Byggnadsinventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 200	128 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 200	128 200
Ingående avskrivningar	-10 546	
Årets avskrivningar	-12 841	-10 546
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 387	-10 546
Utgående redovisat värde	104 813	117 654

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Tibro den 18 juli 2023

Noori Khalf

Noori Khalf